
Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O Reitor do  Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso , no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021,
seção 2, página 1; e o Diretor Geral do   Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso           -
campus avançado Tangará da Serra, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n. Portaria IFMT n°
728, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021,, considerando o Edital Nº 1/2024 - TGA-
DAP/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT.

RESOLVEM:

I – Divulgar o resultado preliminar da Chamada Pública para seleção de empresa para o fornecimento de refeições
aos estudantes participantes da evento “6ª Mostra de Arte do IFMT (MArte)”, conforme abaixo:

Classificação Empresa Resultado
Valor da
proposta

1ª Clarice Teresinha Baron Grapeggia Aprovada R$ 25,00

2ª Sal e Brasa Grill LTDA Classificada R$ 39,72

Julio César dos Santos
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de 05.04.2021

Gilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Portaria IFMT n.° 728 de 19/04/2021, D.O.U. de 20/04/2021
IFMT campus avançado Tangará da Serra

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz Peres, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 03/04/2024 15:41:02.
Julio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTR, em 03/04/2024 15:47:19.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 03/04/2024. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

678371
45e6cbae22


